PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE ICATU Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Icatu Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL DEFINITIVO.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, discursivas
e práticas, além de avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TECNICO CONTABILIDADE

==============================================================================

NOME                                                INSC     NASCIMENTO  PTS

============================================================================

JADEVALDO CRUZ RIBEIRO                              0018057  25/11/1989  76.00 APROVADO

KAIO FERNANDO DOS SANTOS                            0020750  05/10/1994  52.00 CLASSIFICADO

CHARLENE LIMA AMARAL                                0006204  12/11/1998  43.00 DESCLASSIFICADO